YHuepauteT y HoBom Cagy
EkoHoMcKkn hakynTteT y CyboTmum

Oatym: 31.07.2025. roguHe
Bpoj: 08-1600

[MpennmunHapHa paHr-nucTa kangmaata y 1. poky wkoncke 2025/2026. rogunHe

OcHoBHe akagemcke cTyauje: NocnoBHa ekoHOMMja

Operewe EkoHoMckor chakynTeTa y byjaHoBLy

P;s;" KoHKypcHu 6poj Mpe3ume paslpe,q pa:::oen pasuyloen pal\;en Cufzo.q;a Tect 2
1 7 Hatanuja Hukonuh 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00  30.00 30.00 100.00
2 27 AHacTacuja CraHojesuh 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00  30.00 30.00 100.00
3 46 AnapvjaHa HAunmkosuh 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00  30.00 30.00 100.00
4 45 BorpaH MayHosuh 4.86 5.00 5.00 5.00 39.72  30.00 30.00 99.72
5 16 JoBaHa MnapeHosuh 5.00 5.00 5.00 450 39.00  30.00 30.00 99.00
6 17 JeneHa Cumun 4.62 4.77 4.85 4.77 38.02  30.00 30.00 98.02
7 28 Napa MuTuh 4.13 4.60 4.83 5.00 37.12  30.00 30.00 97.12
8 43 AHacTacuja MuTuh 3.87 4.73 4.75 4.92 36.54  30.00 30.00 96.54
9 40 Emunu Crowmh 4.13 4.60 4.67 4.75 36.30  30.00 30.00 96.30
10 36 Huha hophesuh 4.60 4.94 4.93 5.00 3894  27.00 30.00 95.94
11 26 Munvua MaHacujesun 4.80 4.80 4.75 4.83 38.36  30.00 27.00 95.36
12 42 JoBaHa CraHkosuh 3.80 3.80 475 458 33.86  30.00 30.00 93.86
13 34 Capa Tpajkosuh 4.18 453 4.00 417 33.76  30.00 30.00 93.76
14 18 AHfipea Puctuh 4.50 5.00 4.57 5.00 38.14  30.00 2550  93.64
15 37 AHhena Towmuh 4.13 4.76 4.69 4.64 36.44  27.00 30.00 93.44
16 20 Emunuja Tacuh 3.87 3.80 4.50 4.50 33.34  30.00 30.00 93.34
17 32 Axacracuja Honos 4.33 4.33 4.50 4.75 35.82  30.00 27.00 92582
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Emunuja
Kpuctuna
Mwuna
Haranuja
AHpgpea
Capa
JeneHa
HuHa
MapTta
Tea
Mapuja
AHacTacuja
Ama
AHxhena
AHppej
dunun
Kerbana
AHxpgpujaHa
TheHgpeca
Jlyka
Axhena
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Emunuja
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Bragumnp
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CtojmeHoBMN
Puctuh
Hoskosuh
Tpajkosuh
Apcuh
BupocaerbeBuh
Hukonuh
Tpajkosuh
JosaHosuh
Mwxajnosuh
Tpajkosuh
Tpajkosuh
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Mnunh
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MeTkoBuh
Crowuh
PajkoBuh
Anuju

Crowwuh
CtojaHoBuh
CraHumupoBuh
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JosaHosuh
Mapkosuh
Mapxkosuh
Anutun

Jycydwm

I
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29.52
34.98
29.84
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18.00
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18.00
16.00
16.50
21.00
21.00
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11.00
15.00
12.00
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30.00
30.00
30.00
27.00
30.00
30.00
28.50
27.00
30.00
18.00
27.00
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27.00
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18.00
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24.00
21.00
21.00
21.00
18.00
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91.84
90.46
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80.76
80.50
80.12
80.00
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68.26
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60.60
59.50
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PepHun

6poj
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| | 1 \") Cpeama

KoHKypcHM 6poj Mpe3ume e R e R kona Tect1 Tect2 VYKynHO
14 Mwxajno MuTpoauh 2.87 2.57 2.46 2.23 20.26 2400 12.00 56.26
23 Nasap Wnuh 3.53 2.75 2.72 2.63 23.26 19.00 12.00 54.26
49 Enona Wcaxy 3.93 4.00 3.81 4.00 31.48 9.00 12.00 5248
52 Ena Jawapu 2.07 2.43 2.42 3.00 19.84 16.00 16.00 51.84
53 JexoHa Caguku 2.583 2.33 2.40 2.46 19.44  17.00 15.00 51.44
55 Hacum Peuenu 2.93 2.44 2.43 2.33 20.26 15.00 16.00 51.26
29 MeTap Crowuh 3.86 4.00 3.25 3.50 29.22 13.00 9.00 51.22
31 Munan CraHojesuh 3.06 3.06 3.38 3.29 25.58 11.00 14.00 50.58
54 Ang Xanmnu 2.71 2.50 2.43 2.62 20.52  17.00 13.00 50.52

Huje nonoxeH npujeMHM ncnut-He ocTBapyje npaBo Ha ynuc

PegHu
6poj

KoHKypcHuU 6poj Ume Mpe3ume I i il v Cpeara Tect1 TecTt2 YKynHO
paspen paspen paspes paspes wKona
6 Arba MayHosuh 4.67 5.00 5.00 5.00 39.34 39.34
33 Hukona Crowmh 3.86 4.00 4.07 3.92 31.70 31.70

55 KaHamnaata je NnoN0XKUNO0 NPUjeMHN UCMUT.
90 mecrTa je npeasuheHo 3a ynuc - duHacMpara us byuera.

PoK 3a npurosop Ha NpeaMMUHapHY paHr AKCTY je 36 Yacosa.
EBeHTyasiHe NpMUroBope MoKeTe NogHETU IMYHO Yy npocTopujama Ogesberba DaKkynTteTta y byjaHosuy,

y yetBpTak 31.07.2025. rognHe og 10 go 12 yacosa.

[ekaH PakynreTa

Mpodp. op Anekcangap Yyykosuh, c.p.
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